夏 期 休 業 の ご 案 内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、下記の期間、夏期休暇のため

会社を休業いたします。なにかとご迷惑おかけすることと存じます

が、何卒あらかじめお手配賜りますようお願い申し上げます。

            敬具

記

８月１１日（日・祝）から
休業

８月１８日（日）  まで

熱 中 症
対 策 商 品

フォグジェッター

気化式冷風機

スポットエアコン